
 
Onderwerp: aanvullend krediet renovatie en verbouwing MDH februari 2023  
Zaaknr: Z22 102764  
Documentnr: D586496  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 januari 2023 
 
gelezen het advies van de Commissie  d.d. 6 februari 2023 
 
gelet op het bepaalde in   
 
 
b e s l u i t: 
 
1. een aanvullen krediet vast te stellen van € 625.000 voor de investering om de muziek- en 
dansschool te renoveren en verbouwen; 
2. de kapitaallast van € 48.252 per jaar te dekken uit herschikking van posten uit de lopende 
begroting onder programma 1B Samenleven; 
3. bijgaande begrotingswijziging vast te stellen. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
20 februari 2023. 
 
  
 
 
Mevrouw G.(Gerda) A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier       voorzitter 
 




